for me, I implore thee, that with a heart cleansed from every earthly 

affection, I may be ever devoted on earth to Jesus as His faithful 

disciple, and to Mary, as her loving child, so that in heaven I may 

merit to be for ever united with them. Amen. 

SSmus Dims NosterLeo PP. XIII. in audientia habita die 21 Martii, 1891, 

ab infrascripto Secretario S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis 

praepositae, beriigne concessit omnibus utriusque sexus Christifidelibus, 

corde saltern contrito, ac devote recitantibus supradictam orationem, Indul- 

gentiam, defunctis quoque applicabilem, Centum dierum, semel in die lucran- 

dam. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die 21 Martii 1891. 

I. Card. D’Annibale Praef. 
Al. Archiep. Nicop. Secretarius- 

COMMUNICATIO IN SACRIS. 

Instructio ad parochos Urbis 12 Julii 1878 italice data per Vic. gen. spec 

Sanctitatis, Card. Monaco, quae in S. Officio examinata et a Leone XIII. 

approbata, ab eodem Cardinali, qua Episcopo Albanensi, in Synodo Dioe- 

cesana anno 1886 in translatione, ut sequitur, evulgata est.1 

1. Excommunicationem latae sententiae Romano Pontifici speciali modo 

reservatam incurrunt illi omnes, qui etiamsi animo haeresi non adhaereant, 

sese vel nomine tenus adscribunt sectae, cujuscumque sit ea nominis, haereti- 

cae vel schismaticae, quacumque de causa id fiat. 

2 Item qui communicant damnatis haereticorum aut schismaticorum ritibus 

ubicunque illos exerceant: vel qui conciones, collationes aut disputationes 

eorum audiunt ilia impia ac nefaria mente, ut si quidem persuasi fuerint 
fidem eis sint habituri. 

3 Item qui auctores quoquo modo aliis sese praebent adeundi fana seu 

aulas haereticorum ad horum conciones aut sermones aut disputationes au- 

diendas, quocumque modo haec incitatio fiat, nempe pecunia, auctoritate, 

1. Translationem parum differentem habes apud Act. S. Sed. XI. p. 16S seq. 
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•consilio, vel etiam solummodo propositis clam seu palam invitamentis 

(avvisi). 

4. Peccant vero graviter qui vel sola curiosilate ducti scienter ingre- 

diuntur fana seu aulas hsereticorum dum hi condones vel collationes 

habent, quique illas audiunt, similiter qui damnatis eorum sacris material- 

iter tantum adstant eisque communicant, et vel cantu aut musicis instru- 

mentis eisdem sacris co-operantur, etsi id fiat solius lucri aviditate.